

## ÇEŞİTLİ İLÂNLAR

**Yaşar Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemiz ilgili Birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. 25. ve 26. maddeleri ile bu Kanuna dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na yayımlanan Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Üniversitemiz erişim sayfasında yayımlanan Akademik Kadrolara Atama ve Yükseltmelerde Esas Alınacak Yayınlarla İlişkin Yönergede belirtilen kıstasları yerine getirmiş olmak kaydıyla, ilgili alanlarda uzmanlaşmış, aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak öğretim üyeleri alınacaktır.

**Başvuru Şartları:**

\* Adayların, başvuru Anabilim dalını belirten dilekçelerine son 6 ayda çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf, YÖK formatlı güncel özgeçmiş, onaylı nüfus cüzdanı sureti, Profesörlük, Doçentlik belgelerinin resmi onaylı örnekleri, Doktora belgesi ile diğer öğrenim belgeleri (diğer öğrenim belgeleri yabancı dil muafiyet koşulları çerçevesinde değerlendirilmek üzere istenmektedir; belgelerin asılları ile fotokopilerinin getirilmesi gerekmektedir), yabancı dil (İngilizce) belge örneği (YÖKDİL/YDS ya da ÖSYM tarafından eşdeğer kabul edilen yabancı dil sınavı), yayın listesi, başlıca araştırma eserleri ile bilimsel çalışma ve yayınlarını, yayınlarına yapılan atıfları, yönettiği doktora çalışmalarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini kapsayacak şekilde hazırlanmış;

Profesör kadroları için altı adet (1 nüsha dosya ve 5 adet taşınabilir bellek ile), Doçent kadroları için dört adet (1 nüsha dosya ve 3 adet taşınabilir bellek ile) Rektörlük İnsan Kaynakları Müdürlüğüne, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için dört adet (1 nüsha dosya ve 3 adet taşınabilir bellek ile) başvuru dilekçelerine ekli olarak ilgili Fakülte Dekanlığına/Yüksekokul Müdürlüğüne başvurmaları gerekmektedir.

\* Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul'ca onaylanmış denkliğinin olması şarttır.

(\*) Eğitim-öğretim dili İngilizce olduğundan, başvuracak adayların Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Eğitim-Öğretimi ve Yabancı Dille Eğitim-Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik şartlarını sağlamaları gerekmektedir.

\* Başvuru süresi bu ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür. Başvurular T.C. Yaşar Üniversitesi İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Üniversite Cad. Ağaçlı Yol No: 37-39 PK. 35100 Bornova - İZMİR adresine şahsen veya kargo ile yapılabilir. İnternet üzerinden başvuru kabul edilmez. Kargo ile yapılan başvuruların son başvuru tarihine kadar Üniversitemize ulaşmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan, eksik belgeli ve başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular ile kargodaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

Fakülte/Yüksekokul	Bölüm/Program	Kadro Unvanı	Kadro Adedi	Uzmanlık Alanı
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (*)	Prof. Dr.	1	Doçentlik derecesini Bilgisayar-Bilişim Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Yazılım Geliştirme, Test ve Bakımı, Yazılım Mimarisi alanlarında araştırma ve yayınlar yapmış, tercihen yurtdışı akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Müzik	Prof. Dr.	1	Doçentlik derecesini Müzik Teknolojileri bilim alanında almış, Elektroakustik Müzik ve Çalgısal Kompozisyon, Müzik Teknolojileri alanlarında araştırma, yayın ve eserler yapmış, tercihen yurtdışı akademik iş tecrübesine sahip olmak.
İletişim Fakültesi	Yeni Medya ve Gazetecilik (*)	Prof. Dr.	1	Doçentlik derecesini İletişim Bilimleri alanında almış olmak. Alternatif Medya ve Gazetecilik, Medya ve Etik alanlarında araştırma ve yayınlar yapmış, tercihen yurtdışı akademik iş tecrübesine sahip olmak.
İletişim Fakültesi	Yeni Medya ve Gazetecilik (*)	Doç. Dr.	2	Doçentlik derecesini Açık ve Uzaktan Öğrenme bilim alanında almış olmak. Dijital İçerik Geliştirme, Mobil Öğrenme ve Sosyal Ağlar, eÖğrenme Süreçlerinin Planlanması ve Yönetimi, U. Eğitim Sistemleri Yönetimi, eÖğrenme İçeriklerinin Tasarımı alanlarında araştırma ve yayınlar yapmış olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Endüstriyel Tasarım	Doç. Dr.	1	Doktora derecesini Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında, Doçentlik derecesini Tasarım sanat alanında almış olmak. Endüstriyel tasarım uygulama alanlarında ders verme, tasarım, araştırma ve yayınlar yapmış olmak.

Fakülte/Yüksekokul	Bölüm/Program	Kadro Unvanı	Kadro Adedi	Uzmanlık Alanı
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Müzik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Sanatta Yeterlik derecesini Sanat Tasarım Anasanat dalında almış olmak. Solfej, Müzik Teorisi, Analitik İtme, Film Müzikleri, Piyano Literatürü alanlarında uzmanlaşmış, tercihen yurtdışı akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Animasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Sanatta Yeterlik derecesini Sanat Tasarım Anasanat dalında almış, Geleneksel Canlandırma Teknikleri, Canlandırma Sineması Tarihi, Temel Bilgisayar Grafiği ve Animasyon alanlarında araştırma ve yayınlar yapmış olmak.
İşletme Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman (*)	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini Ekonomi alanında almış olmak. Finansal Pazarlar, Risk Analizi, Finansal Ekonometri alanlarında araştırma ve yayınlar yapmış, tercihen yurtdışı akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü (*)	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini Mimarlık alanında almış olmak. Sürdürülebilir Yapılar, Termal Konfor ve Doğal Havalandırma alanlarında araştırma ve yayınlar yapmış, tercihen yurtdışı akademik iş tecrübesine sahip olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji (*)	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini Sosyal Psikoloji alanında almış; Deneysel Sosyal Psikoloji, Sosyal Biliş, Siyaset Psikolojisi, Kültürlerarası Psikoloji alanlarında araştırma ve yayınlar yapmış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Bankacılık ve Sigortacılık	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini İstatistik alanında almış; Bankacılık İşlemleri, Bankacılık Mesleki Uygulamalar alanlarında eğitim verme ve akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini Uygulamalı Matematik alanında almış olmak. Veri Yapıları ve Algoritmalar, Bilgisayar Programlama, Bilgi ve İletişim Teknolojileri alanlarında eğitim verme ve akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Meslek Yüksekokulu	Deniz ve Liman İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini Uygulamalı Matematik alanında almış; Bilgi ve İletişim Teknolojileri, İşletme Matematiği alanlarında eğitim verme ve akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini Çalışma Ekonomisi ve E.İlişkileri alanında almış; Dış Ticarete Temel Kavramlar, eTicaret, Gümrük İşlemleri, Kalite Yönetim Sistemleri alanlarında eğitim verme ve akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Meslek Yüksekokulu	Grafik Tasarım	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini Sahne Sanatları Anasanat Dalında almış, Grafik Tasarım Tarihi, Sanat Tarihi alanlarında eğitim verme ve akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Meslek Yüksekokulu	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yüksek Lisans derecesini Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanında almış olmak. Halkla İlişkiler Yönetimi, İletişim alanlarında eğitim verme ve akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Meslek Yüksekokulu	Lojistik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini İşletme alanında almış olmak. Tedarik ve Lojistik Uygulamaları, Depo Yönetimi, Tedarik Zinciri Yönetimi alanlarında eğitim verme ve akademik iş tecrübesine sahip olmak.
Meslek Yüksekokulu	Mimari Restorasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora derecesini Mimarlık-Bina Bilgisi, Restorasyon alanlarından birinde almış olmak. İlgili alanda çalışmalar yapmış, eğitim verme ve akademik iş tecrübesine sahip olmak.